
Uchwała   Nr XLVI/322/09 
Rady   Miejskiej   w   Świętochłowicach 

 
z dnia 9 grudnia 2009 r. 

 
w  sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  / tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm./, art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej / Dz. U. Nr 225, poz. 1635; z późn. zm./  

 
Rada   Miejska   w Świętochłowicach 

uchwala: 
 

§  1 
Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

 
§  2 

 
Na inkasentów opłaty skarbowej zobowiązanych do jej poboru, wyznacza się pracowników Urzędu 
Stanu Cywilnego w Świętochłowicach: 

1. Panią Grażynę Kalemba, 
2. Panią Ilonę Kasprzak,  
3. Panią Kornelię Urbaniok - Fojcik 

 
§  3 

 
Ustala się wynagrodzenie prowizyjne inkasentów w wysokości 5% pobranej i wpłaconej do kasy 
Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach lub na rachunek bankowy Gminy Świętochłowice opłaty 
skarbowej. 
 

§  4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 
 

§  5 
 
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28.03.2007r. nr VI/36/07 w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso /Dz. Urz. Woj. Śl. Z dnia 28.03.2007r. nr 53, poz. 1158/ 
 

§  6 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego. 
. 
 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

           RADY MIEJSKIEJ 

          

                     mgr inż. Andrzej Szaton 

 


